АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 9 августа 2024 года № 30

О внесении изменений в постановление администрации

Краснозвездинского муниципального образования

от 9 ноября 2016 года № 88 «Об утверждении Порядка

рассмотрения заявлений юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей о включении

(исключении) нестационарных торговых объектов

в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Краснозвездинского муниципального образования»

В соответствии с Уставом Краснозвездинского муниципального образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация

Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского

муниципального образования от 9 ноября 2016 года № 88 «Об утверждении

Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Краснозвездинского муниципального образования» (с изменениями от 25.05.2017 г.

№ 7) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 раздела 2 приложения к постановлению абзац 7 изложить в

следующей редакции:

« - о типе торгового предприятия (торговый павильон, киоск, торговая

палатка и иные нестационарные торговые объекты) в соответствии с «ГОСТ Р

51303-2023. Национальный стандарт Российской Федерации. Торговля. Термины и

определения»;».

 2. Настоящее постановление обнародовать 9 августа 2024 года в

установленных местах и разместить на официальном сайте администрации

Краснозвездинского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы администрации

Краснозвездинского

муниципального образования      Т.А. Бучина